
SMLOUVA O DILO

na zhotovení Územní studie veřejných prostranství ORP Neratovice

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1. Loga Plan s.r.o.

Sídlo: Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4

IC: 05594189

Zastoupené: Ing.arch. Ondřejem Duchanem a Ing.arch. Kryštofem Kreisingerem, jednateli

(dále jen „Zhotovitel“)

a

2. Město Neratovice

Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

IC:v00237108

DIC: (200237108

Zastoupené starostkou: Mgr. Lenkou Mrzílkovou

(dále jen „Objednatel“)

. :.

Uvodní ustanovení

1. Zhotovitel je autorizovaným architektem ve smyslu ustanovení 5 4 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, zapsaným

v seznamu autorizovaných architektů vedeném Ceskou komorou architektů pod číslem autorizace 4409 (Ing. arch.

Kryštof Kreisinger) a 4500 (Ing.arch. Ondřej Duchan). Zhotovitel vykonává činnost architekta na základě živnostenského

oprávnění.

2. Účelem spolupráce Objednatele a Zhotovitele je vypracování návrhu územních studií veřejných prostranství v ORP

Neratovice.

3. Pojmy užívané v této Smlouvě jsou užívány ve významu vyplývajícím : příslušných právních předpisů, resp. ve svém

obvyklém významu. Pro účely této Smlouvy se rozumí

3.1 Dokumentaci veškeré hmotné části díla, které jsou v souladu s bodem II. této Smlouvy předmětem

závazku Zhotovitele vůči Objednateli ;

3.2 Celkovou cenou cena za provedení díla uvedená v čiá nku IV.1 této Smlouvy;

3.3 ORP Neratovice obec s rozšířenou působností Neratovice;

3.4 Podklady dokumenty, které má v souladu s článkem VI. předat Objednatel Zhotoviteli za účelem využití

při zpracování Dokumentace; zejména průzkumy, zaměření, mapové podklady či předešlé zpracované studie či

dokumentace, mají-Ii být při zpracování díla užity;

3.5 Závaznou technickou normou technická norma ČSN, na kterou je odkazováno obecně závazným právním

předpisem jako na výlučný způsob splnění předepsané povinnosti;

3.6 čistopisem konečné znění územního studie.

3.7 Zadávací dokumentace dokument vydaný Objednatelem v září 2016

1



II.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele v souladu se zadávací dokumentací a Objednatelovými požadavky zpracovat

Dokumentaci a provést další úkony popsané v bodech 11.2 až II.-1 této Smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit

Zhotoviteli Celkovou cenu dle článku IV. této Smlouvy. Dokumentace se skládá z jednotlivých dílčích plnění- územních

studií, která se Zhotovitel zavazuje Objednateli vypracovat a odevzdávat průběžně v souladu s časovým

harmonogramem daným Přílohou č. 1 a objednatel se zavazuje za tato dílčí plnění Zhotoviteli zaplatit dílčí cenu 2 Celkové

ceny v souladu s postupem předvídaným čl. V. bodem 1. smlouvy (viz i bod 4 níže).

1.1 Předmětem Smlouvy a obsahem Dokumentace jsou územní studie definované Zadávací

dokumentací a uvedené v Příloze č.1 této Smlouvy.

2. Rozsah Dokumentace (u každé územní studie) je následující:

2.1 Textová část

2.2 Grafická část, skládající se z hlavního výkresu v měřítku 1:500 a výkresu širších vztahů v měřítku

115000. Podkladem pro grafickou část bude katastrální mapa, nebude-li formou dodatku k této

smlouvě dohodnuto jinak.

3. Průběh zpracování každé územní studie a souvisejících úkonů, jejichž provedení je předmětem této Smlouvy, je

následující:

2.1 Příprava územní studie, její zadání a formulace požadavků pořizovatele

2.2 Návrh územní studie

2.3 Projednání územní studie s pořizovatelem

2.4 Zapracování požadavků pořizovatele

2.5 Schválení územní studie pořizovatelem

2.6 Vydání čistopisu územní studie

4. Dokumentace zpracovaná dle této Smlouvy bude vyhotovena a předána dle požadavků stanovených v Zadávací

dokumentaci a dále za podmínek uvedených v této Smlouvě.

III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na termínech plnění jednotlivých územních studií, které jsou uvedené v harmonogramu

příloze č.1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Všechny územní studie budou zpracovány do 14 měsíců ode

dne vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace Objednateii a současného předáni Podkladů Zhotoviteli Objednatelem.

Místem plnění zakázky je sídlo Zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen jednotlivé části plnění předat Objednateli na adrese jeho sídla uvedené v záhlaví této Smlouvy

nejpozději v poslední den lhůt stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku a Objednatel je povinen danou část plnění

od Zhotovitele převzít. Připadne-lí poslední den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší

příští pracovní den.

3. O předání a převzetí příslušné části Dokumentace bude mezi Zhotovitelem a Objednatelem podepsán předávací

protokol. Nepřevezme—Ii Objednatel Dokumentaci od Zhotovitele, považuje se Dokumentace za převzatou bez výhrad

okamžikem jejího prokazatelného doručení Objednatelí nebo okamžikem, kdy ji Objednatel odmítl převzít. Po předání

dané části Dokumentace je Objednatel povinen ji prověřit a odsouhlasit. Nezašle—Ií Objednatel nejpozději do 10

2



pracovních dnů po podepsání předávacího protokolu Zhotoviteli ohledně příslušné předané části Dokumentace písemně

námitky, má se za to, že Objednatel takto předanou část Dokumentace odsouhlasil.

4. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto články se dále prodlužují o dobu, po kterou Zhotovitel objektivně nemohl

pracovat na přípravě Dokumentace z důvodu, že Objednatel neposkytoval potřebnou součinnost, nebo z důvodu vyšší

moci.

5. Zhotovitel je povinen provést Dokumentaci na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech stanovených výše

v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. To neplatí, pokud Zhotovitel nebude mít k dispozici geodetické podklady, případně

další studie, posudky a další podklady dle čl. IV bodu 3 Smlouvy, které budou zásadní pro správné a úplné provedení

Dokumentace, jestliže tyto bude povinen předložit Objednatel. Zhotovitel může Dokumentaci nebo její dílčí část provést

ještě před stanoveným termínem.

IV.

Cena

1. Celková cena za dílo je souhrnem cen za jednotlivá dílčí plnění za územní studie. Ceny za jednotlivé dílčí plnění —

územní studie - jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Celková cena nezahrnuje DPH. v případě, že se Zhotovitel

v průběhu plnění stane plátcem DPH, bude Celková cena navýšena Způsobem dle bodu 4 tohoto článku.

2. V Celkové ceně je zahrnuta účast Zhotovitele na společných jednáních dle čl.II.3. Celková cena zahrnuje všechny

náklady Zhotovitele nezbytné k realizaci této Smlouvy.

3. V Celkové ceně nejsou zahrnuty náklady na pořízení geodetického zaměřeni výškopisu a polohopisu, ani na případné

další studie, posudky a podklady. Dle zadávací dokumentace se nepředpokládá potřeba pořízení těchto podkladů.

Případné pořízení těchto dodatečných podkladů bude řešeno formou písemného dodatku k této Smlouvě

odsouhlaseným oběma smluvními stranami. V případě, že Zhotovitel nebude mít k dispozici tyto podklady, které budou

pro zpracování Dokumentace zásadní, neodpovida Objednaleli za vady dle čl. VII Smlouvy & není v prodlení s plněním

jednotlivých územních studií dle harmonogramu uvedeném v Příloze 1 této Smlouvy.

4. Zhotovitel není v době podpisu smlouvy plátcem DPH. Stane-Ii se zhotovitel v průběhu plnění plátcem DPH, doloží

objednateli tuto skutečnost potvrzením od příslušného finančního úřadu s vyznačením dne, od které se stal plátcem

DPH; tento den bude rozhodný pro právo zhotovitele, navýšit Cenu za Dokumentaci o částku rovnající se poměrně

částce odpovídající zákonné sazbě této daně. V případě, že předmětnou skutečnost Zhotovitel Objenateli nedoloží,

nebude celková cena 0 zákonný odvod DPH navýšena.

V.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za každé dílčí plnění- územní studie bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena

následujícím způsobem:

100 % ceny po odevzdání čistopisu a předložení vystavené faktury v souladu s podmínkami danými touto

smlouvou.

Objednatel může na výslovnou zadost zhotovitele poskytnout tomuto zalohu v maximální výši 50 % ceny

dílčího plnění.

2. Splatnost faktur vystavených Zhotovitelem bude 30 kalendářních dnů od jejich vystavení. Zhotovitel zašle faktury

vystavené dle odstavce 2 tohoto článku Objednateli v den jejich vystavení v elektronické podobě e—mailem na adresu

meu©neratovice.cz a doporučeně poštou na adresu sídla Objednatele. V případě pochybností o doručení faktury

Objednateli se faktura považuje za doručenou dnem následujícím po jejím prokazatelném odeslání jedním z uvedených

způsobů.

3. Pod kladem pro vystavení faktury bude protokol o předání a převzetí čistopísu studií stvrzený oběma smluvními

stranami. Každá faktura musí být označena číslem projektu.

3



4. Objednatel je oprávněn, odmítnout uhradit předloženou fakturu, jestliže dílčí plnění nebude řádně a včas Zhotovitelem

předáno bez vad a nedodělků, resp. pokud Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky díla, které Objednatel tomuto vytkne

v protokolu při převzetí díla, nebo vytkne-Ii je ve lhůtě pro úhradu faktury. Nastane—li předvídaná situace, není

Objednatel v prodlení se splněním svého peněžního dluhu a Zhotovitel nemá nárok na úhradu úroků z prodlení z

fakturovaná ceny.

5. Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany Zhotovitele jdoucí nad rámec této Smlouvy budou Zhotovitelem

účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s Objednatelem.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel sdělí Zhotoviteli nejpozději do 10 dnů od vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace veškeré výchozí podmínky

a požadavky na vytvoření Dokumentace dle této Smlouvy a předá vstupní údaje a Podklady, kterými disponuje, a

Zhotovitel písemně potvrdí Objednateli, že byl seznámen se všemi podmínkami a požadavky na vytvoření dokumentace.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a Zhotovitelem požadované infomace

a Podklady k řádnému a včasnému provedení Dokumentace. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost k žádosti

Zhotovitele bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů.

3. Objednatel se zavazuje na vlastní náklad zajistit a předat Zhotoviteli následující Podklady:

3.1 katastrální ma pa pro řešené území ve formátu dwg. a pdf s vymezením řešeného území,

3.2 dosud zpracované územně plánovací dokumentace a územně plánovací podklady

3.3 informace o dalších Podkladech, které mají být do územní studie zapracovány, pokud takové existují — např.

dokumentace k technické vybavenosti apod.

4. Zhotovitel Objednateli průběžně předkládá výsledky své práce v podobě rozpraoovaných výkresů vztahujících se

k vytvoření Dokumentace ke konzultaci. Objednatel má právo předložené výsledky připomínkovat. Objednatel se

zavazuje vyjádřit se k Zhotovitelem předloženým materiálům nejpozději do 2 týdnů od jejich předložení. Objednatel

však není oprávněn vznášet připomínky k zapracování ve lhůtě kratší než 14 dnů před termínem vyhotovení a předání

příslušné dokumentace, pokud nedojde k uzavření písemného dodatku k této smlouvě.

5. Zhotovitel je povinen akceptovat všechny Objednatelem uplatněné připomínky a návrhy v případě, že tyto připomínky

a návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, Závaznými technickými normami, nebo stanovisky příslušných orgánů

veřejné správy.

6. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění

profesní odpovědnosti.

7. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat a uchovávat informace a dokymentaci související s

realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR CR, MF CR, Evropské komise,

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k

realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VII..

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dokumentace má v době předání Objednateli vlastnosti stanovené obecně závaznými

předpisy, Závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této Smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé.

Dále Zhotovitel odpovídá za to, že Dokumentace je kom pietní, splňuje určenou fu nkci, odpovídá požadavkům sjednaným

ve Smlouvě a je v souladu se zadáním územní studie.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dokumentace v době jejího předání Objednateli. Za vady vzniklé později

odpovídá pouze tehdy, byly-Ii způsobeny porušením jeho povinností.

4



3. Zhotovitel neodpovídá za vady Dokumentace, které byly způsobeny pokyny danými mu Objednateiem, za podmínky,

že Objednatele na jejich nevhodnost upozornil, a Objednatel i přesto na plnění takových pokynů písemně trval.

4. Objednatel je povinen předanou Dokumentaci prohlédnout či zajistit její prohlídku co nejdříve po jejím převzetí.

5. Objednatel je povinen vady Dokumentace u Zhotovitele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil

nebo měl zjistit. Práva Objednatele z titulu skrytých vad, které měla Dokumentace v době jejího předání Objednateli,

zanikají, nebyla-li Objednatelem uplatněna ve lhůtě dle předchozí věty, nejpozději však do 2 let od předání Cistopisu.

6. V případě oprávněných a řádně uplatněných vad díla má Objednatel podle charakteru a závažnosti vady právo

požadovat:

a) odstranění vady opravou, je-Ií to možné a účelné,

b) přiměřenou slevu z Celkové ceny.

7. Objednatel je povinen Zhotoviteli sdělit volbu svého nároku z vad dle odstavce 6 tohoto článku ihned při uplatnění

těchto vad. K dodatečným změnám volby nároku je třeba souhlas Zhotovitele.

8. Výše uvedené odstavce tohoto čl. VII. platí i pro jednotlivá dílčí plnění Dokumentace zhotovitelem objednateli

předávaná v souladu s harmonogramem daným Přílohu č. 1.

VIII.

Sankce

1. Pokud Zhotovitel zaviněné nedodrží termíny plnění jednotlivých fází, jak jsou stanoveny v článku III. této Smlouvy,

zaplatí Objednateli na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s takovým plněním smluvní pokutu ve výši

0,05 % z odměny připadající na územní studii, nejvýše však 50% z Celkové ceny dané územní studie.

2. Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou jakékoli části Celkové ceny díla, zaplatí Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, nejvýše však 50% 2 Celkové ceny bez DPH dané územní studie

3. Je-lí Objednatel v prodlení s poskytováním součinnosti, jak je tato dennován v článku v1. 2 této Smlouvy, a Zhotovitel

z tohoto důvodu nemůže pokračovat v provádění díla, nebo pokud Objednatel Zhotoviteli oznámí přerušení díla této

Smlouvy, uhradí Objednatel Zhotoviteli prokazatelně vzniklé náklady s plněním zakázky v rámci příslušné územní studie,

v níž k uvedené skutečnosti došlo.

IX.

Doba trvání a možnost ukončení

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností druhou

smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Za

podstatné porušení povinností se pro účely této Smlouvy považuje zejména:

a) bezdůvodné prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, jak je tato definována v článku VI.2 této

Smlouvy, po dobu delší než 30 dní,

b) prodlení Objednatele s úhradou jakékoli platby po dobu delší než 30 dní,

c) prodlení Zhotovitele s předáním Dokumentace nebo jejího dílčího plnění- územní studie dle harmonogramu

uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy po dobu delší než 30 dní. To neplatí, pokud k prodlení Zhotovitele

s předáním Dokumentace nebo jejího dílčího plnění došlo z důvodů na straně Objednatele.

2. Zhotovitel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel trvá na pokynech, na jejichž nevhodnost

ho Zhotovitel upozornil, pokud dodržení takových pokynů brání realizaci díla či se zásadně rozchází 5 dříve

formulovanými zásadami spolupráce.

5



3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy iv případě, že mu nebude přidělena dotace na předmět plnění. Odstoupi-

li Objednatel od Smlouvy z výše uvedených důvodů má Zhotovitel nárok na úhradu prokazatelně vynaložených nákladů

a plnění již poskytnutých Objednateli dle této Smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, a zákonem

č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem.

2. Tato Smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna předchozí ujednání,

dohody či smlouvy, at' písemné či ústní, ohledně totožněho předmětu plnění.

3. Stane-Ii se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelnýrn, platnost, účinnost a

vykonatelnost ostatních ustanovení Smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují takové neplatné, neúčinné či

nevykonatelné ustanovení nahradit tak, aby účelu Smlouvy bylo dosaženo.

4. Jakékoli změny či dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma smluvními stranami.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejímu podpisu oběma smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že uzavření

Smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážně vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků byla v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) zveřejněna v registru smluv, a to i případně v neanonymizované podobě, tedy včetně osobních

údajů. Smluvní strany berou na vědomí, že počínaje dnem 01.07.2017 je zveřejnění v registru smluv podmínkou

účinnosti této smlouvy.

Popis této smlouvy schválila rada města Neratovice dne 25.01.2017 usnesením č. RM/02/48/ 17.

V Čt,/zmítaly: (“:ílřL/ dne “fičí (1 kací?

Objednatel: Zhotovitel :

Město Neratovice Loca Plan s.r.o.

Mgr. Lenka Mrzílková, starosta „\ Ing.arch. Kryštof Kreisinger, jednatel

Ing.arch. Ondřej Duchan, jednatel

6



Příloha č. 1 — Časový a finanční harmonogram

Příloha č. 2 — Seznam osob podílejících se na zakázce

Příloha č. 3 — Usnesení rady města Neratovice o podpisu této smlouvy

7





v I v

PRILOHA C.2

SEZNAM osoa PODÍLEJÍCÍCH SE NA ZAKÁZCE

Architekti

Ing. arch. Ondřej Duchan

autorizovaný architekt ČKA 4500

jednatel společnosti Loca Plan s.r.o.

tiší-=+—

email: duchan©|ocaplan.cz

Ing. arch. Kryštof Kreisinger

autorizovaný architekt ČKA 4409

jednatel společnosti Loca Plan s.r.o.

tel-=+_

email: kreisínger©locaplancz

Ing. arch. Jakub Chobotský

autorizovaný architekt ČKA 4501

jednatel společnosti Loca Plan s.r.o,

tel.:+—

email: chobotskyfrjilocaplancz

Ing.Jan Pavliš

stavební inženýr

jednatel společnosti Loca Plan s.r.o.

tel-:_

email: pavlis©locap|ancz

Ing. arch. Hana Hrudová

architekt

Petr Schejbal

specialista GlS

Zeleň a krajina

Ing. arch. Lucie Galiová

architekt a zahradní architekt

Dopravní řešení

Ing. Michal David

autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 0011212



l i



Zápis zjednání Rady města Neratovice č. 02/2017

konané dne 25. ledna 2017

Přítomni: Mgr. Mrzílková, Bc. Rajchertová, Ing. Dominik, Mgr. Kořenova, p. Wiesner, p. Lenc

Za MěÚ: lng. Svoboda

Omluven: lng. Hrodek

Jednání rady města bylo přítomno při zahájení 6 členů rady města.

Tímto bylo zasedání rady města schopno usnášet se ve všech bodech programu.

Zasedání rady města zahájila a dále řídila starostka Mgr. Lenka Mrzílková

1. zahá'ní schválení -roramu

Usnesení:

Rada města po stažení bodu č. 56 schválila program jednání rady města dne 25. ledna 2017.

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: D)

2. _ontrola____kolů

Zápis o jednání RM:

Kontrola úkolů byla provedena, rada města bere na vědomí kontrolu úkolů.

Rada města vzala na vědomí zápis RM č. 01 ze dne 11.01. 2017 bez námitek.

3. RM/02/01/11 — Do elnění ro: --_3__ 'ch - ravídel -ro ro__017

Zápis o jednání RM:

Rada města bere na vědomí návrh doplnění rozpočtových pravidel pro rok 2017 a doporučuje

materiál předložit na jednání zastupitelstva.

4. RM/02/02/17 - Žádostl'vlateřslcé škol Harm_nie o ů - ravu roz. učtu 2017

Zápis o jednání RM:

Rada města bere na vědomí žádost o změnu rozpočtu Mateřské školy Harmonie a doporučuje

materiál předložit na jed nání zastupitelstva.

5. RM/02/03/17 -— Ceník - ro ko- írování tisk laminování a scanování

Usnesení:

Rada města schvaluje ceník pro kopírování, tisk, laminování a scanování dle přílohy.

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel Se: o, nehlasoval: n)

l





Usnesení:

Rada města schvaluje přiděleni městského bytu č. 33, v č. p. 678, o velikosti 1+1, !. kat., v ul.

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: Oj

47. RM/02/45/17 - 8 č. 319 v č. __-. 1021 o vel. 2+kk [. kat. v ul. Ito'eticltá

Usnesení:

Rada města schvaluje přidělení městského bytu č. 319, v č. p. 1021, o velikosti 2+kk, |. kat., v ul.

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: Oj

48. RM/02/46/17— B č. 514 v č. . 1021 o vel. 2+kk |. k t. v ul. Koe'ická

Usnesení:

Rada města schvaluje novou nájemníci do městského bvtu č. 514, v č. p. 1021, o velikosti 2+kk, l.

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: O)

49. RM!02/47/17—-B__ _v :. . 570 o vel.1_ kat. v ul._Škoní

Usnesení:

Rada města schvaluje přidělení městského bytu č. 25, v č. p. 670, o velikosti 1+1, ]. kat., v ul.

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0)

50. RM/02/48/17 - Veřejná zakázka malého rozsahu — Zpracování územní studie veřejných

rostranství ro brané obc- v ORP Neratovice

Usnesení:

Rada města schvaluje uzavření smlouvy na zpracování územní studie veřejných prostranství pro

vybrané obce v ORP Neratovice s uchazečem Loca Plan s. r. o., Štúrova 1701255, 142 00 Praha

4, IČ: 05594189, jehož nabidka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a splňující všechna kritéria

stanovené pro tuto veřejnou zakázku, za podmínky možnosti odstoupení od smlouvy v případě

nepřidělení dotace IROP. Cena zakázky je ve výši 1 149 500 Kč včetně DPH.

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: O)

51. RM]02/49/17 - Návrh na odpis pohledávky po zemřelé D. 1., v celkové g'ši 2.446 Kč na buě

č. 76 v ulici náměstí Re u li 400

Rada města schvaluje návrh na odpis pohledávky po zemřelé D. i., v celkové výši 2.446 Kč (pouze

Schváleno: (pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, nehlasoval: 0)

52. RM/02150/17 — Návrh na odpis mhiedávg po zemřelé N.H., v celkové výši 21.387 Kč na

bič č. 1 v ulicnva 694

9





Různé č. 2 Zasian ' odnet - návrh na do _Iění OZV města Neratovice č. 4 2016

Zápis o jednání RM:

Rada města bere zaslaný podnět - návrh na doplnění 02V města Neratovice č.4f2016_na vědomí

a postupuje na jednánízastupitelstva města.

Jednání rady města ukončila starostka Mgr. Lenka Mrzílková

Podpisy: '“ “vi

Ing. Vlastimil Dominik ,

Bc. Markéta Rajchertová

Předsedající: starostka Mgr. Lenka Mrzílková _

Zápis pořízen dne: 26. ledna 2017

12




